
LESENCEISTVÁND TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

Ügyiratszám: 433-2/2010.
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Készült: Lesenceistvánd Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  2010.  február  23-án 
(kedden) 17.30 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről

Ülés helye: Lesencetomaj, Művelődési Ház

Lesenceistvánd Települési Önkormányzat Képviselő-testülete részéről
Jelen vannak: Tóth Csaba polgármester,

Orbán Kálmán, Dr. Benedek Ádám, Bogdán István, 
Zámbó Mária és Morvainé Szücs Ágota képviselők

Tanácskozási joggal: Dr. Takács Nóra körjegyző

Jegyzőkönyvvezető: Lakatos Adrienn ügykezelő

Tóth  Csaba  polgármester: Köszöntötte  az  ülésen  megjelenteket.  Megállapította,  hogy  az  ülés 
Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Szervezeti  és  Működési  Szabályzata  11.§.  (9)  bekezdése, 
alapján szabályszerűen került összehívásra. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a megválasztott 8 
képviselőből 6 képviselő jelen van, így az ülés határozatképes, a képviselő-testület ülését megnyitja. 

Javaslatot tett az ülés napirendjére. 

Lesenceistvánd  Képviselő-testülete  6  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és  tartózkodás  nélkül,  alakszerű 
határozathozatal nélkül – egyhangúlag –  az alábbiak szerint állapítja meg a napirendet:

NA P I R E N D :

1.) Polgármesteri költségátalány változása

Tóth Csaba polgármester a napirendek elfogadását követően rátért a napirendek tárgyalására.

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA

1.) Polgármesteri költségátalány változása
Előterjesztő: Tóth Csaba Lesenceistvánd Település polgármestere
(Szóbeli előterjesztés!)

Tóth  Csaba  polgármester:  Elmondta,  hogy  az  SZJA  törvény  a  polgármesteri  és  képviselői 
költségtérítés,  illetve  költségátalány  adózására  és  elszámolására  2010.  január  01-jétől  hatályos  új 
rendelkezéseket állapított meg, melyek alapján az elszámolás három lehetőség szerint történhet. A három 
lehetőség  közül  a  tételes  költségelszámolást  választotta,  mely  esetben  az  adóbevallásban  a  kifizetett 
összeg 100 % bevétel, illetve 100 % kiadásként kerül feltüntetésre. Kérte a képviselő-testületi tagokat, 
választását fogadják el.

Megkérdezte a képviselőket, van-e kérdésük, hozzászólásuk az előterjesztéshez. 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  6  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:



33/2010. (II.23.) sz. Li. Képviselő-testületi határozat

Lesenceistvánd Települési Önkormányzat Képviselő-testülete a „Polgármesteri költségátalány változása” 
című előterjesztést megtárgyalta és a következő határozatot hozza:

Lesenceistvánd Települési Önkormányzat Képviselő-testülete Tóth Csaba polgármester úr részére tételes 
költségátalány  elszámolást  engedélyez  a  polgármesteri  tisztség  ellátásának  egyes  kérdéseiről  és  az 
önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. Törvény 18. §. (2) bekezdése alapján a 
polgármester illetménye 30 %-nak megfelelő összegben.

Határidő: folyamatos
Felelős: Tóth Csaba polgármester

Tóth Csaba polgármester: További napirend hiányában a képviselő-testület nyilvános ülését 17 óra 40 
perckor bezárta.

Tóth Csaba Dr. Takács Nóra
polgármester körjegyző
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